
 

 Classificació  : 40a cursa ciclista pla de santa maria                              

 

 Lloc de celebració   : PLA DE SANTA MARIA   

 Data                 : 16/08/15 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  51     Kms - Promig     :  32.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     480 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:35:00    14 

   2     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA      0    01:35:02    12 

   3     386 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:35:10     8 

   4     753 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL    0    01:35:16     2 

   5     954 GALVAN,Francisco     JUN-2  SELECCIO CATALANA            0    01:36:09     8 

   6     520 ADRIÀ,ROGER          JUN-1  SELECCIO CATALANA            0    01:36:50     0 

   7     580 CASSU,GUILLEM        JUN-2  SELECCIO CATALANA            1    01:37:04     5 

   8     578 NICOLAU,JOEL         JUN-2  SELECCIO CATALANA            1    01:37:07     2 

   9     501 CAMPS,ALBERT         JUN-2  SELECCIO CATALANA            1    01:37:08     0 

  10     544 HERVAS,POL           JUN-1  SELECCIO CATALANA            1    01:37:09     0 

  11     469 SIMON,Ivan           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC            1    01:37:09     0 

  12     515 GIJON,DAVID          JUN-1  SELECCIO CATALANA            1    01:37:09     0 

  13     532 LOPEZ,JORDI          JUN-1  SELECCIO CATALANA            1    01:37:10     0 

  14     953 LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES  CC                1    01:37:10     0 

  15     539 RUIZ,ALEX            JUN-1  SELECCIO CATALANA            1    01:37:10     0 

  16     387 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM    1    01:37:13     0 

  17     522 CASANOVAS,DAVID      JUN-2  SELECCIO CATALANA            1    01:37:14     0 

  18     450 ABARDIA,RAUL         MA-30  CORRERTRAIL                  1    01:37:19     0 

  19     487 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    1    01:37:21     0 

  20     465 SANCHEZ,Eladi        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    1    01:37:23     0 

  21       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA      1    01:37:26     0 

  22     567 CERVERA,Ismael       MA-40  NO CLUB                      1    01:38:12     0 

  23     439 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL    1    01:38:12     0 

  24     930 FERRERES,Carles      MA-30  RR BIKERS CLUB               1    01:38:13     0 

  25     443 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL    1    01:38:14     0 

  26     792 DARAS,AGUSTIN        MA-30  MANRUBIA-LMG                 1    01:38:17     0 

  27     381 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    1    01:38:52     1 

  28     467 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    1    01:38:53     0 

  29     490 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    1    01:38:53     0 

  30     388 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    1    01:38:54     0 

  31     951 MONTSERRAT,CARLES    MA-30  ENERGY-PERE&PERE             1    01:38:55     0 

  32     793 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  MANRUBIA-LMG                 1    01:39:01     3 

  33     444 NARVAEZ,DAVID        MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST    2    01:39:17     0 

  34     952 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  PARDINYES  CC                2    01:39:23     0 

  35     391 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    2    01:39:25     0 

  36     920 FORTEA,MANUEL  JUAN  MA-40  MANRUBIA-LMG                 2    01:40:12     0 

  37     950 MELLADO,DANIEL       JUN-1  SELECCIO CATALANA            2    01:41:02     0 

  38     459 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    2    01:41:33     0 

  39     458 ROMAN,Carlos         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA      3    01:41:29     0 

  40     955 VICENTE,JUAN         MA-40  MANRUBIA-LMG                 4    01:43:35     0 

  41     464 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    4    01:45:19     0 

  42     382 CANDELAS,Andres      MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA      5    01:46:36     0 

 

 Corredors classificats : 42 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     480 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:35:00    14 

   2     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     0    01:35:02    12 

   3     386 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:35:10     8 

   4     753 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   0    01:35:16     2 

   5     469 SIMON,Ivan           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC           1    01:37:09     0 

   6     387 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM   1    01:37:13     0 

   7     450 ABARDIA,RAUL         MA-30  CORRERTRAIL                 1    01:37:19     0 

   8     487 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   1    01:37:21     0 

   9     465 SANCHEZ,Eladi        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   1    01:37:23     0 

  10     439 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   1    01:38:12     0 

  11     930 FERRERES,Carles      MA-30  RR BIKERS CLUB              1    01:38:13     0 



  12     443 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   1    01:38:14     0 

  13     792 DARAS,AGUSTIN        MA-30  MANRUBIA-LMG                1    01:38:17     0 

  14     381 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   1    01:38:52     1 

  15     467 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   1    01:38:53     0 

  16     490 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   1    01:38:53     0 

  17     388 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   1    01:38:54     0 

  18     951 MONTSERRAT,CARLES    MA-30  ENERGY-PERE&PERE            1    01:38:55     0 

  19     793 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  MANRUBIA-LMG                1    01:39:01     3 

  20     444 NARVAEZ,DAVID        MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST   2    01:39:17     0 

  21     952 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  PARDINYES  CC               2    01:39:23     0 

  22     391 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   2    01:39:25     0 

  23     459 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   2    01:41:33     0 

  24     458 ROMAN,Carlos         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     3    01:41:29     0 

  25     464 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   4    01:45:19     0 

  26     382 CANDELAS,Andres      MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA     5    01:46:36     0 

 

 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     953 LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES  CC               1    01:37:10     0 

   2       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     1    01:37:26     0 

   3     567 CERVERA,Ismael       MA-40  NO CLUB                     1    01:38:12     0 

   4     920 FORTEA,MANUEL  JUAN  MA-40  MANRUBIA-LMG                2    01:40:12     0 

   5     955 VICENTE,JUAN         MA-40  MANRUBIA-LMG                4    01:43:35     0 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     954 GALVAN,Francisco     JUN-2  SELECCIO CATALANA           0    01:36:09     8 

   2     520 ADRIÀ,ROGER          JUN-1  SELECCIO CATALANA           0    01:36:50     0 

   3     580 CASSU,GUILLEM        JUN-2  SELECCIO CATALANA           1    01:37:04     5 

   4     578 NICOLAU,JOEL         JUN-2  SELECCIO CATALANA           1    01:37:07     2 

   5     501 CAMPS,ALBERT         JUN-2  SELECCIO CATALANA           1    01:37:08     0 

   6     544 HERVAS,POL           JUN-1  SELECCIO CATALANA           1    01:37:09     0 

   7     515 GIJON,DAVID          JUN-1  SELECCIO CATALANA           1    01:37:09     0 

   8     532 LOPEZ,JORDI          JUN-1  SELECCIO CATALANA           1    01:37:10     0 

   9     539 RUIZ,ALEX            JUN-1  SELECCIO CATALANA           1    01:37:10     0 

  10     522 CASANOVAS,DAVID      JUN-2  SELECCIO CATALANA           1    01:37:14     0 

  11     950 MELLADO,DANIEL       JUN-1  SELECCIO CATALANA           2    01:41:02     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR      04:47:31  

    2  SELECCIO CATALANA              04:50:03  

    3  GUIMON CYCLING GRUPO CICL      04:51:42  

    4  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA        04:53:57  

    5  MANRUBIA-LMG                   04:57:30  

    6  PARDINYES  CC                  03:16:33  

 


